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Подлога за сервис на мотори

Profiles

Product features

материјал : нулонска површина на нитрилни гуми●

подобра работна состојба за механичарите ( мек материјал без потреба да имате

подлога за колената)

●

го заштитува подот пагање на алатот или лизгање на моторот.●

спречува истурање на течности ( масло, вода и бензин ) поради екстремната

апсорпција

●

подлогата за сервис на мотори се пере●

подлогата за сервис на мотори е отпорна на масло и бензин●

при сервисирање на мотори, подлогата е во согласност со FIM, мора да има кутија во

MX

●
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Usage (pictures)

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во

грамови. Сите наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција
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